

# **JP 10 ApS**

Dronningensvej 18  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2020**

---

**Margit Pohlmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JP 10 ApS  
Dronningensvej 18  
5800 Nyborg

CVR-nr: 18776308  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1014142181

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning og administration af faste ejendomme samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udviser et overskud på 2.542 tkr. før skat og et overskud efter skat på 1.562 tkr., der foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Til belysning af selskabets drift og økonomiske stilling pr. 31. december 2019 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende ejendomsresultat for regnskabsåret 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.079.664</b>	<b>2.402.917</b>
Personaleomkostninger .....	1	-161.803	-568.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-500.000	600.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.417.861</b>	<b>2.434.278</b>
Andre finansielle indtægter .....		332.388	327.116
Øvrige finansielle omkostninger .....		-208.377	-246.287
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.541.872</b>	<b>2.515.107</b>
Skat af årets resultat .....		-980.144	-1.579.292
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.561.728</b>	<b>935.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.561.728	935.815
<b>I alt .....</b>		<b>1.561.728</b>	<b>935.815</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		73.000.000	73.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>73.000.000</b>	<b>73.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.000.000</b>	<b>73.500.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		33.583.504	32.410.117
Andre tilgodehavender .....		250.320	315.864
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.833.824</b>	<b>32.725.981</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>33.833.824</b>	<b>32.725.981</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>106.833.824</b>	<b>106.225.981</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	200.000	200.000
Overført resultat .....		50.996.062	49.434.334
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.196.062</b>	<b>49.634.334</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.895.060	10.582.440
Andre hensatte forpligtelser .....		219.101	186.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.114.161</b>	<b>10.769.090</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		40.499.777	42.331.343
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.731.825	1.694.450
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>42.231.602</b>	<b>44.025.793</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.817.000	1.473.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		474.999	323.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.291.999</b>	<b>1.796.764</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.523.601</b>	<b>45.822.557</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>106.833.824</b>	<b>106.225.981</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	465.642	589.147
Pensionsbidrag	66.924	80.982
Andre omkostninger til social sikring	-370.763	-101.490
	161.803	568.639

I andre omkostninger til social sikring, pension mv. indgår indtægt fra lønrefusion.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen jf. reglerne i årsregnskabslovens §38.

### *Opgørelse af dagsværdi*

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et \*normaliseret\* driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

### *Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi*

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige vægtede afkastkrav 4,8% for 2019 mod 4,8% for 2018.

### *Følsomhedsanalyse*

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 73.000.000 kr. pr. 31. december 2019. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5%-point vil dagsværdien falde med 6,1 mio kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5%-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 7,6 mio. kr.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. som er opdelt i 20 A-anparter og 180 B-anparter.

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

##### Prioritetsgæld

Heraf forfalder 33.422 tkr. til betaling efter mere end 5 år.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Der er tinglyst pantsikkerheder for indeksslån for 858 tkr. (tinglyst hovedstol) i forbindelse med bygningsforbedring af selskabets ejendomme. Indeksslånene er ikke indarbejdet i selskabets balance, da selskabet modtager 100 % ydelsesstøtte for disse lån og således ikke skal betale hverken afdrag, rente eller bidrag, ligesom sikkerhederne rykker for efterfølgende finansiering.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituter 42.489 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis værdi pr. 31. december 2019 udgør 66.227 tkr.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2